



1. DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de construção para edificação de 12 unidades Habitacionais a serem construídas no Loteamento Bela Vista no município de Pedra Dourada relacionados abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	CIMENTO PORTLAND	sc	1584	CAUE	R\$ 24,30	R\$ 38.491,20
1.2	ARGILA	sc	1176	IDEAL	R\$ 3,38	R\$ 3.974,88
1.3	AREIA	m3	252			R\$ -
1.4	PEDRA BRITADA	m3	96			R\$ -
1.5	TIJOLO FURADO - 10 FUR05 20x20x10	mil	36			R\$ -
1.6	PREGOS DIVERSOS	kg	144	BELGO	R\$ 9,45	R\$ 1.360,80
1.7	VERGALHÃO FERRO CA-50A 3/16" - 5.0MM	barra	636	BELGO	R\$ 10,67	R\$ 6.786,12
1.8	VERGALHÃO FERRO CA-50A 1/4" - 4.2MM	barra	528	BELGO	R\$ 7,47	R\$ 3.944,16
1.9	VERGALHÃO FERRO CA-50A 5/16" - 8.0MM	barra	468	BELGO	R\$ 24,57	R\$ 11.498,76
1.10	ARAME RECOZIDO PG 18 (3,40 MM)	kg	48	BELGO	R\$ 10,53	R\$ 505,44
1.11	TABUA DE PINHO 1A C/ 2,5CM DE ESP. - 3.00x0.25	unid	600	PINUS	R\$ 19,17	R\$ 11.502,00
1.12	MARCO P/ PORTA C/ ALIZAR DE 2,10X0,80M EM ANGELIN	unid	60	ANGELIN	R\$ 101,25	R\$ 6.075,00
1.13	FOLHA PORTA MADEIRA COMP. LISA 70x2.10M	unid	60	NOVA PG	R\$ 91,80	R\$ 5.508,00
1.14	JANELA DE VIDRO TEMPERADO 8,00 CORRER P/ VIDRO 120x110CM	unid	63,4			R\$ -
1.15	JANELA DE VIDRO TEMPERADO 8,00 DE ABRIR P/ VIDRO 60x60CM	unid	4,32			R\$ -
1.16	CONJ. FERRAGEM TIPO " BORGES" COMPLETA	unid	60			R\$ -
1.17	DOBRADIÇA PARA PORTA	unid	180	SCHILD	R\$ 1,35	R\$ 243,00
1.18	TARJENTA TINO REDONDO	unid	12	SCHILD	R\$ 2,16	R\$ 25,92
1.19	AZULEJO BRANCO	m2	168	BELLACER	R\$ 14,85	R\$ 2.494,80
1.20	ARGAMASSA COLANTE EM PÓ	kg	672	GRANTEX	R\$ 9,32	R\$ 6.263,04
1.21	CIMENTO BRANCO	kg	120			R\$ -
1.22	TINTA LÁTEX - PVC	gl	60	N.TINTA	R\$ 82,35	R\$ 4.941,00
1.23	LIXA DIVERSAS	unid	840	TATU	R\$ 0,49	R\$ 411,60
1.24	SELADOR	gl	96	B.TECH	R\$ 73,85	R\$ 7.089,60
1.25	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	gl	36	EUCATEX	R\$ 60,48	R\$ 2.177,28
1.26	ÁGUA RAS UNIVERSAL	lt	24	EUCATEX	R\$ 14,85	R\$ 356,40
1.27	PADRÃO DE ENTRADA	unid	12			R\$ -
1.28	FIO 12 AWG 2,50 MM2	m	600	CORFIO	R\$ 1,27	R\$ 762,00
1.29	FIO 8 AWG 6,0 MM2	m	600	CORFIO	R\$ 3,09	R\$ 1.854,00
1.30	CAIXA DE PASSAGEM 4x2"	unid	180	MONDIAL	R\$ 0,42	R\$ 75,60
1.31	CAIXA DE PASSAGEM 3x3"	unid	120			R\$ -
1.32	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL 1/2"	m	300	DGT	R\$ 0,59	R\$ 177,00
1.33	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL 3/4"	m	300	DGT	R\$ 0,78	R\$ 234,00
1.34	INTERRUPTOR DE 1 TECLA	unid	48	RADIAL	R\$ 3,51	R\$ 168,48
1.35	INTERRUPTOR DE 1 TECLA C/ TOMADA CONJUGADA	unid	12	RADIAL	R\$ 5,70	R\$ 68,40
1.36	INTERRUPTOR DE 2 TECLAS C/ TOMADA CONJUGADA	unid	12	RADIAL	R\$ 8,79	R\$ 105,48
1.37	TOMADAS SIMPLES	unid	72	RADIAL	R\$ 3,59	R\$ 258,48
1.38	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 35x20 A	unid	48	TRAMONTINA	R\$ 7,56	R\$ 362,88
1.39	QUADRO DISTRIBUIÇÃO - 3 CIRCUITOS	unid	12	TOMPSOM	R\$ 11,11	R\$ 133,32
1.40	ROLDANA PLÁSTICA PEQUENA	unid	360	PAMPEANO	R\$ 0,30	R\$ 108,00

1.41	ROLDANA PLÁSTICA MÉDIA	unid	120	PAMPEANO	R\$ 0,30	R\$ 36,00
1.42	SOQUETE DE BAQUELITE	unid	84	TOMPSOM	R\$ 1,76	R\$ 147,84
1.43	FITA ISOLANTE (20 M)	unid	24	TOMPSOM	R\$ 4,31	R\$ 103,44
1.44	CURVA DE PVC 90GR 100MM P/ ESGOTO	unid	12	KRONA	R\$ 14,04	R\$ 168,48
1.45	JOELHO PVC 90GR 50MM P/ ESGOTO	unid	12	FORTLEV	R\$ 1,35	R\$ 16,20
1.46	JOELHO PVC 90GR 40MM P/ ESGOTO	unid	36	FORTLEV	R\$ 0,68	R\$ 24,48
1.47	JOELHO PVC 90GR C/ BOLSA E ANEL DE BORRACHA 40MM x 1 1/2"	unid	36	KRONA	R\$ 1,86	R\$ 66,96
1.48	JOELHO PVC 45GR 40MM P/ ESGOTO	unid	12	FORTLEV	R\$ 1,22	R\$ 14,64
1.49	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X150MM	unid	12	LUCONE	R\$ 13,37	R\$ 160,44
1.50	CAIXA DE GORDURA PVC SIFONADA 250x172x50MM	unid	12	LUCONE	R\$ 25,38	R\$ 304,56
1.51	TUBO PVC RÍGIDO PONTA/ BOLSA/ VIOLA 100MM/ ESGOTO	unid	144	PLASTUBOS	R\$ 44,55	R\$ 6.415,20
1.52	TUBO PVC RÍGIDO PONTA/ BOLSA/ VIOLA 50MM/ ESGOTO	unid	144	PLASTUBOS	R\$ 29,70	R\$ 4.276,80
1.53	TUBO PVC RÍGIDO PONTA/ BOLSA /VIOLA 40MM/ ESGOTO	unid	72	PLASTUBOS	R\$ 18,18	R\$ 1.308,96
1.54	ADESIVO PLÁSTICO BISNAGA C/ 75 Gr.	unid	24	BRASCOLA	R\$ 3,24	R\$ 77,76
1.55	VÁLVULA DE 1" P/ LAVATÓRIO, TANQUE E PIA	unid	36	PLASBON	R\$ 2,16	R\$ 77,76
1.56	SIFÃO RÍGIDO P/ LAVATÓRIO, TANQUE E PIA	unid	36	S.SUPER	R\$ 3,74	R\$ 134,64
1.57	CAIXA DE INSPEÇÃO PVC C/ TAMPA	unid	12			R\$ -
	CAVALETE COMPLETO	unid	12			R\$ -
1.60	TORNEIRA DE BÓIA 3/4	unid	12	GRAP	R\$ 4,86	R\$ 58,32
1.61	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO REDONDA C/ TAMPA, DE 500 LTS	unid	12	FIBROMAR	R\$ 187,65	R\$ 2.251,80
1.62	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGE 32MMx1"	unid	12	VIQUA	R\$ 9,69	R\$ 116,28
1.63	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGE 25MMx3/4"	unid	24	VIQUA	R\$ 4,79	R\$ 114,96
1.64	ADAPTADOR PVC SOLD CURTO 25MM/ ROSCA 3/4" P/ REG	unid	36	KRONA	R\$ 0,42	R\$ 15,12
1.65	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 25MMx3/4	unid	12	KRONA	R\$ 0,92	R\$ 11,04
1.66	LUVA DE REDUÇÃO SOLD C/ BUCHA DE LATÃO 25MMx1/2	unid	24	FORTLEV	R\$ 2,69	R\$ 64,56
1.67	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4"	unid	12	ACQUA	R\$ 22,68	R\$ 272,16
1.68	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO 3/4"	unid	72	DELTA	R\$ 28,82	R\$ 2.075,04
1.69	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 25MM	unid	36	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 10,80
1.70	JOELHO DE REDUÇÃO SOLD C/ BUCHA DE LATÃO 25MMx1/2"	unid	36	FORTLEV	R\$ 2,42	R\$ 87,12
1.71	TE PVC 90 GR SOLD 25MM	unid	48	FORTLEV	R\$ 0,51	R\$ 24,48
1.72	TE DE REDUÇÃO/ BUCHA DE LATÃO 25x25MMx1/2"	unid	24	FORTLEV	R\$ 4,05	R\$ 97,20
1.73	TUBO DE PVC 25MM	m	288	PLASTUBOS	R\$ 12,97	R\$ 3.735,36
	FITA VEDA ROSCA 12MMx25M	m	12	V.FLOM	R\$ 2,30	R\$ 27,60
1.75	PLUG PVC COM ROSCA 1/2"	unid	72	KRONA	R\$ 0,40	R\$ 28,80
1.76	TORNEIRA PRESSÃO 1/2" TANQUE	unid	12	DELTA	R\$ 16,20	R\$ 194,40
1.77	TORNEIRA PRESSÃO 1/2" PIA	unid	12	DELTA	R\$ 16,20	R\$ 194,40
1.78	TORNEIRA PRESSÃO 1/2" LAVATÓRIO	unid	12	DELTA	R\$ 31,05	R\$ 372,60
1.79	BANCA MÁRMORE SINTÉTICO 1,00x0,60CM	unid	12	FIBRART	R\$ 129,47	R\$ 1.553,64
1.80	LAVATÓRIO DE LOUÇA SUSPENSO BRANCO	unid	12	CELITE	R\$ 88,83	R\$ 1.065,96
1.81	PARAFUSO FIXADOR P/ LAVATÓRIO S/ COLUNA	unid	24	JF	R\$ 1,35	R\$ 32,40
1.82	ENGATE EM PVC FLEXÍVEL COM 40CM x 1/2" P/ LAVATÓRIO	unid	12	KRONA	R\$ 2,73	R\$ 32,76
1.83	VASO SANITÁRIO - SIFONADO SIMPLES BRANCO	unid	12	CELITE	R\$ 97,20	R\$ 1.166,40
1.84	PARAFUSO FIXAÇÃO P/ APARELHO SANITÁRIO	unid	24	JF	R\$ 1,35	R\$ 32,40
1.85	VALVULA DE DESCARGA	unid	12	CIPLA	R\$ 86,40	R\$ 1.036,80
1.86	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO	unid	12	FIBRART	R\$ 84,78	R\$ 1.017,36
1.87	PISO DE LADRILHOS CERÂMICOS	m2	660			R\$ -
TOTAL:						R\$ 146.980,56

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

O prazo de validade das propostas são de no mínimo 60(sessenta) dias , a contar da abertura deste pregão.

Nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação , a partir da Ordem de Fornecimento.

A documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.

Pagamento e entrega: conforme exigências do edital de licitação.



FORTALEZA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

RUA SANTOS MIGUELITO Nº 165 , BAIRRO SANTA EDWIGES

CNPJ 32.625.874/0001-20

INSC : 003.368.211.00-62

UBA-MG

CEP 36505-276

TEL : (32) 3531-6989 (32) 99985-3431

E-MAIL: fortalezacomercio@outlook.com

PESSOA RESPONSÁVEL DA EMPRESA

SIMONE CRISTINA MAGALHÃES PINTO

CPF 059.001.016-65

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AG 0270-4 C/C 66552-5

UBÁ, 26 DE MAIO DE 2020

Simone Cristina Magalhães Pinto

SIMONE CRISTINA MAGALHÃES PINTO



[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
320	CIMENTO	SACO	1.584	24,3000	38.491,20	CAUE
343	VALVULA DE DESCARGA	UNIDADE	12	86,4000	1.036,80	CIPLA
5601	ARGILA	SACO	1.176	3,3800	3.974,88	IDEAL
7658	ARAME RECOZIDO NUM. 18	KILO	48	10,5300	505,44	BELGO
12344	TOMADAS	UNIDADE	72	3,5900	258,48	RADIAL
12930	PREGOS DIVERSOS	KILO	144	9,4500	1.360,80	BELGO
12931	VERGALHAO CA-50A 3/16 - 5.0MM	BARRA	636	10,6700	6.786,12	BELGO

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12932	VERGALHAO CA-50A 1/4 - 4.2MM	BARRA	528	7,4700	3.944,16	BELGO
12933	VERGALHAO CA-50A 5/16 - 8,0MM	BARRA	468	24,5700	11.498,76	BELGO
12934	TABUA DE PINHO 1A C/ 2 5CM ESP 3.00x0,25	UNIDADE	600	19,1700	11.502,00	PINUS
12935	MARCO PARA PORTA COM ALISAR de 2,10x0,80m em angelim	UNIDADE	60	101,2500	6.075,00	ANGELIN
12936	PORTA DE MADEIRA COMPL. LISA 70x2,10m	UNIDADE	60	91,8000	5.508,00	NOVA PG
12940	DOBRADICA PARA PORTA	UNIDADE	180	1,3500	243,00	SCHILD

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

32.625.874/0001-20
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Trigueiro, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36031-170 - Uba - MG

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12941	TARJENTA TINO REDONDO	UNIDADE	12	2,1600	25,92	SCHILD
12942	AZULEJO BRANCO	METRO QUADRADO	168	14,8500	2.494,80	BELLACER
12943	ARGAMASSA COLANTE EM PO	KILO	672	9,3200	6.263,04	GRANTEX
12945	TINTA LATEX - PVC	GALAO	60	82,3500	4.941,00	N.TINTA
12946	LIXA DIVERSA	UNIDADE	840	0,4900	411,60	TATU
12947	SELADOR	GALAO	96	73,8500	7.089,60	B.TECH
12948	TINTA ESMALTE SINTETICO	GALAO	36	60,4800	2.177,28	EUCATEX

===== continua =====

Handwritten signature and stamp

Handwritten signatures and stamps

Handwritten signature
132.625.874/0001-20
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Amarelito, 165 Loja
Edwiges
CEP 35060-070 - UBA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12949	AGUA RAS UNIVERSAL	LITRO	24	14,8500	356,40	EUCATEX
12951	FIO 12 AWG 2 50 MM2	METRO	600	1,2700	762,00	CORFIO
12952	FIO 8 AWG 6 0 MM2	METRO	600	3,0900	1.854,00	CORFIO
12953	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	UNIDADE	180	0,4200	75,60	MONDIAL
12955	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 1/2	METRO	300	0,5900	177,00	DGT
12956	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 3/4	METRO	300	0,7800	234,00	DGT
12957	INTERRUPTOR DE 1 TECLA	UNIDADE	48	3,5100	168,48	RADIAL

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12958	INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA	UNIDADE	12	5,7000	68,40	RADIAL
12959	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA	UNIDADE	12	8,7900	105,48	RADIAL
12960	DISJUNTOR MONOPOLAR 35X20 A	UNIDADE	48	7,5600	362,88	TRAMONTINA
12961	QUADRO DISTRIBUICAO 3 CIRCUITO	UNIDADE	12	11,1100	133,32	TOMPSOM
12962	ROLDANA PLASTICA PEQUENA	UNIDADE	360	0,3000	108,00	PAMPEANO
12963	ROLDANA PLASTICA MEDIA	UNIDADE	120	0,3000	36,00	PAMPEANO
12964	SOQUETE DE BAQUELITE	UNIDADE	84	1,7600	147,84	TOMPSOM

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

132.625.874/0001-20
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Dumont, 165 Loja
Bairro São Edwiges
CEP 36.900-000 - UBA - MG

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

PRC000047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12965	CURVA DE PVC 90GR 100MM P ESG	UNIDADE	12	14,0400	168,48	KRONA
12966	JOELHO PVC 90GR 50MM P ESGOTO	UNIDADE	12	1,3500	16,20	FORTLEV
12967	JOELHO PVC 90GR 40MM P ESGOTO	UNIDADE	36	0,6800	24,48	FORTLEV
12968	JOELHO PVC 90GR C/ BOLSA E anel de borracha 40mm x 1/2"	UNIDADE	36	1,8600	66,96	KRONA
12969	JOELHO PVC 45GR 40MM P/ ESGOTO	UNIDADE	12	1,2200	14,64	FORTLEV
12970	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X150	UNIDADE	12	13,3700	160,44	LUCONE
12971	CAIXA DE GORDURA PVC SIFONADA 250x172x50mm	UNIDADE	12	25,3800	304,56	LUCONE

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12972	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLSA virola 100mm para esgoto	UNIDADE	144	44,5500	6.415,20	PLASTUBOS
12973	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLSA 50 mm para esgoto	UNIDADE	144	29,7000	4.276,80	PLASTUBOS
12974	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLCA 40 mm para esgoto	UNIDADE	72	18,1800	1.308,96	PLASTUBOS
12975	VALVULA DE 1POL. LAV. TAMQ. PIA	UNIDADE	36	2,1600	77,76	PLASBON
12976	SIFAO RIGIDO P/ LAV. TAMQ. PIA	UNIDADE	36	3,7400	134,64	S.SUPER
12979	TORNEIRA DE BOIA 3/4	UNIDADE	12	4,8600	58,32	GRAP

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

32.625.874/0001-201
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Américo, 165 Loja
Bairro São Edwiges
CEP 35000-000 - MG

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12980	CAIXA D AGUA DE FIBRA DE VIDRO redonda com tampa de 500 litros	UNIDADE	12	187,6500	2.251,80	FIBROMAR
12981	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ FLANGE 32mm x 1pol	UNIDADE	12	9,6900	116,28	VIQUA
12982	ADAPTADOR SOLD. COM FRANGE 25 mmx 3/4	UNIDADE	24	4,7900	114,96	VIQUA
12983	ADAPTADOR PVC SOLD CURTO 25MM rosca 3/4 pol para registro	UNIDADE	36	0,4200	15,12	KRONA
12984	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX3/4	UNIDADE	12	0,9200	11,04	KRONA
12985	LUCA DE REDUCAO SOLD C/ BUCHA de latao 25mmx1/2	UNIDADE	24	2,6900	64,56	FORTLEV

===== continua =====

[Handwritten signatures and initials]

32.625.874/0001-201
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santa Edwiges, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36800-000 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total
12986	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4	UNIDADE	12	22,6800	272,16
12987	REGISTRO DE PRESSAO BRUTO 3/4	UNIDADE	72	28,8200	2.075,04
12988	JORLHO DE PVC SOLDABEL 25MM	UNIDADE	36	0,3000	10,80
12989	JORLHO DE REDUCAO 25MMX1/2 soldavel com bucha de latao	UNIDADE	36	2,4200	87,12
12990	TE PVC 90GR SOLD 25MM	UNIDADE	48	0,5100	24,48
12991	TE DE REDUCAO/BUCHA DE LATAO 25x25mmx1/2"	UNIDADE	24	4,0500	97,20

MARCA

ACQUA

DELTA

FORTLEV

FORTLEV

FORTLEV

FORTLEV

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several smaller ones below it.

32.625.874/0001-20
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santa Edwiges, 166 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - UBA - MG

Handwritten signature in blue ink at the bottom right of the page.

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12992	TUBO DE PVC 25MM	METRO	288	12,9700	3.735,36	PLASTUBOS
12993	FITA CEDA ROSCA 12MMX25M	METRO	12	2,3000	27,60	V.FLOM
12994	PLUG PVC COM ROSCA 1/2	UNIDADE	72	0,4000	28,80	KRONA
12995	TORNEIRA PRESSAO 1/2 TANQUE	UNIDADE	12	16,2000	194,40	DELTA
12996	TORNEIRA PRESSAO 1/2 PIA	UNIDADE	12	16,2000	194,40	DELTA
12997	TORNEIRA RESSAO 1/2 LAVATORIO	UNIDADE	12	31,0500	372,60	DELTA
12998	BANCA DE MARMORE SINTETICO 1,00x0,60cm	UNIDADE	12	129,4700	1.553,64	FIBRART

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

32.625.874/0001-201
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Amarelino, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36508-276 - UBA - MG

[Handwritten signature in blue ink]

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12999	LAVATORIO DE LOUCA SUSP.BRANCO	UNIDADE	12	88,8300	1.065,96	CELITE
13000	PARAFUSO FIX. LAVAT. S/ COLUNA	UNIDADE	24	1,3500	32,40	JF
13001	ENGATE EM PVC FLEXIVEL 40cm x 1/2" para lavatorio	UNIDADE	12	2,7300	32,76	KRONA
13002	VASO SANIT. SIFONADO SIM. BRAN	UNIDADE	12	97,2000	1.166,40	CELITE
13003	PARAFUSO FIXACAO P/ APARELHO sanitario	UNIDADE	24	1,3500	32,40	JF
13004	TANQUE DE MARMORE SINTETICO	UNIDADE	12	84,7800	1.017,36	FIBRART

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

32.625.874/0001-201
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Almeida, 155 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36305-170 - DDA - MG

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13069	ADESIVO PLASTICO P PVC 75G	UNIDADE	24	3,2400	77,76	BRASCOLA
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	24	4,3100	103,44	TOMSPOM

Valor total da proposta: R\$ 146.980,56

17699749902

Código de validação

132.625.874/0001-201
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. Santos Miguelito, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36807-276 - UBA - MG

Simone Cristina Maciel Pinto

Validade da proposta 60 dias.